



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9
Úřad městské části
Sokolovská 14/324
180 49 Praha 9 – Vysočany

V Praze dne 6.5.2019
č.j. MCP09 020606/2019

Věc : Odpověď na dotaz podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Úřad městské části Praha 9 obdržel dne 25.4.2019. Vaši žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí informace o :

1. Kolik školek a škol jste otevřeli poté, co byl postaven Bytový park Prosek? (od roku 2009 do roku 2019)
2. O kolik ordinací praktických lékařů jste rozšířil Polikliniku Prosek? (od roku 2009 do roku 2019)
3. Kolik nových parkovacích míst vzniklo na Proseku a Střížkově za posledních 20 let?
4. Jmenný seznam parků na území městské části Praha 9, jejich rozlohu v m² a přehled výdajů, kolik MČ Praha 9 vydala v roce 2017 a 2018 na jejich údržbu.

K výše uvedenému uvádíme následující :

1. - Z mateřských školek : jedna zcela nová mateřská škola, čtyři nové pavilony postavené v areálu stávajících mateřských škol, přístavba osmi nových tříd u osmi z deseti mateřských škol. Celkem přibylo místo pro 556 dětí.
- Ze základních škol : výstavba dvou nových budov v areálu dvou stávajících ZŠ (celkem 17 nových tříd), přístavba 4 tříd v další ZŠ. Celkem přibylo místo pro 565 žáků.
2. Městská část neviduje počet ordinací praktických lékařů na Poliklinice Prosek.
3. Městská část Praha 9 nedisponuje touto databází.
4. Na výše uvedený dotaz Vám bylo odpovězeno dne 22.3.2019 pod spis. Zn. MCP09/013181/2019/2

Mgr. Pavel Morávek

vedoucí odboru životního prostředí a dopravy